
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Czarnków za okres 

międzysesyjny styczeń-luty 2014r. 

  

Strategia 

  

Na początku lutego została podpisana umowa z firmą GRUPA ERGO Sp. z o.o. z Wrocławia  

 na wykonanie dokumentu Strategii Rozwoju Miasta Czarnków na lata 2015-2025. Obecnie 

przygotowywany jest raport o stanie miasta. Następnie, już wspólnie z Radą, 

przedsiębiorcami, przedstawicielami różnych instytucji, stowarzyszeń  i mieszkańcami, którzy 

zostali zaproszenia do współpracy rozpoczniemy przygotowywanie części strategicznej. 

Koszt opracowania to 20.000 zł. 

  

Ewaluacja w  „Bajkowym Świecie” 

  

Od 23 stycznia do 5 lutego br. w Przedszkolu Miejskim Nr 1  zespół wizytatorów kuratorium 

oświaty przeprowadził ewaluację zewnętrzną. Proces ewaluacji polegał na zbieraniu 

 i analizowaniu informacji na temat funkcjonowania przedszkola w obszarach wyznaczonych 

przez wymagania państwa. 

Przedszkole może spełniać  wymagania państwa na pięciu poziomach. Najniższy poziom  

to E, najwyższy A, który oznacza bardzo wysoki stopień wypełniania wymagania, nieco 

niższy poziom B oznacza wysoki stopień wypełniania wymagania przez przedszkole. 

Bajkowy Świat  bardzo wysoko oceniono we wszystkich obszarach działalności. W żadnym 

kryterium przedszkole nie uzyskało oceny niższej od poziomu B.  

W podsumowaniu Kuratorium stwierdziło, że właściwie dobrane metody i formy   pracy 

nauczycieli odpowiadają potrzebom edukacyjnym i możliwościom dzieci. Stosowanie 

nowatorskich rozwiązań programowych, udział w projektach, akcjach oraz realizacja 

własnych programów wspomaga wszechstronny rozwój dziecka na miarę jego możliwości.   

Przedszkole w wysokim stopniu zapewnia dzieciom bezpieczeństwo fizyczne i psychiczne.    

Wzajemne relacje w przedszkolu oparte są na szacunku i zaufaniu dyrektora, nauczycieli,  

dzieci, rodziców oraz pracowników niepedagogicznych.  Działania przedszkola są skuteczne 

w budowaniu postawy odpowiedzialności w działaniu i relacjach społecznych. 

Warto dodać, że  roku szkolnym 2012/2013 ewaluację przeprowadzono w Przedszkolu 

Miejskim  Nr 2 im. Jana Brzechwy i tamta placówka także osiągnęła świetne wyniki. 

Rozwój infrastruktury sportowej/ pozyskiwanie środków ze źródeł zewnętrznych 

  



Przygotowujemy wniosek o dofinansowanie budowy boiska z bieżnią oraz skateparku  

przy Szkole Podstawowej Nr 1. z Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Obiektów 

Sportowych Województwa Wielkopolskiego Planowany termin realizacja zadania to 2015 

rok.  

  

Przetargi 

  

Ogłoszono przetarg na przebudowę drogi dojazdowej do osiedla przy ulicy Gdańskiej  

w Czarnkowie.  

  

Ogłoszono przetarg na budowę ścieżek rowerowych (etap objęty przetargiem dotyczy budowy 

ścieżek od Os. Przemysłowego do  ul. Cmentarnej). 

  

Remonty w zasobach mieszkaniowych 

Po wykonaniu przyłącza gazowego do budynku na ul. Rybaki 30, w 7 lokalach mieszkalnych 

zostały przezbrojone i podłączone kuchenki gazowe z propan-butan na gaz ziemny  

z montażem liczników poboru gazu. 

Ponadto wymieniono 2 sztuki drzwi- w lokalach na ul. Kościuszki i Rybaki. 

Umorzenia i odroczenia podatków  

  

Podatek 

  

Liczba 

odroczeń 

Rozłożeń na 

raty 

Kwota odroczeń 

rozłożeń na raty 

  

Liczba  umorzeń Kwota umorzeń 

(w zł.) 

Nieruchomości 

osób fizycznych 

1 2.757,20     

  

Zlecanie zadań organizacjom pozarządowym 

W wyniku otwartych konkursów ofert przyznano dotacje , na realizację zadań publicznych dla 

trzech organizacji pozarządowych:  

Dotacje otrzymały: 

  Polski Związek Niewidomych – na zadanie pod nazwą „Warsztaty treningu orientacji 

przestrzennej i czynności dnia codziennego” otrzymał kwotę 6.472,00 zł. 

  Klub Tenisa Stołowego „Noteć” – na zadanie pod nazwą „Prowadzenie pozalekcyjnych 

zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym w dziedzinie 



tenisa stołowego” otrzymał kwotę 5.000,00 zł. 

  Ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „Nałęcz” – na zadanie pod nazwą 

„Organizacja i prowadzenie szkółki tenisa ziemnego z programem profilaktycznym” 

kwotę 7.000,00 zł oraz na zadanie pod nazwą „Organizacja otwartych imprez sportowych 

w dziedzinie tenisa ziemnego dla mieszkańców Czarnkowa” kwotę 2.000,00 zł. 

Te trzy oferty były prawidłowo przygotowane pod względem formalnym i merytorycznym. 

Nie została zamknięta procedura w stosunku do ofert zawierających uchybienia oraz 

wymagających złożenia dodatkowych wyjaśnień.  

Unieważniono konkurs w części dotyczącej zadania w zakresie działalności na rzecz 

integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 

  

Promocja, turystyka 

  

Na bieżąco aktualizowano stronę www.czarnkow.pl oraz kontro „Facebookowe”.  

  

Trwa przygotowanie wystawy fotografii w Gadebusch z cyklu „Czarnków przedstawia się”, 

która została zaplanowana przez niemieckich partnerów na wrzesień 2014 r.  

Zostały już wybrane zdjęcia. 

  

15 lutego przyjechał z Poznania do Czarnkowa pociąg turystyczny Noteć z turystami (około 

150 osób). 

  

Tego samego dnia na trasie Czarnków – Bzowo Goraj – Czarnków jechał pociąg Czaruś.  

Z przejazdu skorzystało 250 osób z Czarnkowa i okolic.    

  

Przejazdy pociągami organizowane są przez Instytut Rozwoju i Promocji Kolei w ramach 

Markowego Produktu Turystycznego TurKol.pl.  

  

Zorganizowano zwiedzanie Czarnkowa turystów dla przybyłych pociągiem NOTEĆ. Goście 

byli bardzo  zadowoleni z wizyty w Czarnkowie i wyrazili chęć ponownego przyjazdu.  

  

Oba pociągi były promowane m.in. na Fan Page’u Miasta Czarnków na Facebook’u.  

Dodatkowo  na Facebook’u został zorganizowany konkurs, w którym do wygrania było 21, 

otrzymanych od organizatora, biletów na pociąg CZARUŚ. Konkurs cieszył się dużym 

zainteresowaniem i zyskał pozytywne opinie Instytutu Rozwoju i Promocji Kolei. 

  

http://www.czarnkow.pl/


Zamówiliśmy teczki do przenoszenia zapisów nutowych dla Chóru Harmonia.  Na teczkach 

umieszone jest nazwa i herb miasta, adres strony internetowej, będą więc elementem promocji 

Czarnkowa. 

 

Przekazaliśmy Astra TV Studio z Poznania zdjęcia Noteci i czarnkowskiej mariny.  Zostaną 

one zamieszczone na stronie internetowej projektu pn. "Z Naturą na co dzień", który będzie 

promować turystykę wzdłuż Międzynarodowej Drogi Wodnej E-70. 

  

Zarządzenia: 

  nr 287/2014 z dnia 04.02.2014 w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego- 

nowym członkiem Zespołu została p. Danuta Żukowska Grygiel-prokurator. 

  Nr 288/2014 z dnia 10 lutego 2014r. w sprawie regulaminu zamówień publicznych, których 

wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 EURO, 

współfinansowanych ze środków Funduszu Spójności z ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 

  Nr 289/2014 z dnia 11 lutego 2014r. w sprawie ustalenia składu komisji przetargowej, 

warunków i regulaminu przetargu na najem lokalu użytkowego mieszczącego się  

w Czarnkowie przy ul. Kościuszki 58 

  Nr 290/2014 w sprawie przeprowadzenie przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu 

obrony cywilnej stanowiącego własność Urzędu Miasta Czarnków 

  Nr 291/2014 z dnia 14 lutego 2014r. w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów 

ofert na realizację zadań publicznych 

  nr 292/2014 z dnia 14.02.2014 w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert  

na realizację zadania publicznego 

  nr 291/2014 z dnia 14.02.2014 w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert 

na realizację zadań publicznych 

  nr 293/ 2014 z dnia 17 lutego 2014r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego-  

  

Tworzymy dwuosobowe stanowisko pracy ds. księgowości i obsługi kasy w miejsce dwóch 

odrębnych stanowisk w różnych referatach, stanowisko będzie się także zajmować 

pierwszymi czynnościami związanymi z windykacją należności z tytułu czynszów za najem 

lokali komunalnych 

  

  nr 294/2014 z dnia 20 lutego 2014r w sprawie dodatków motywacyjnych dla 

dyrektorów szkół i przedszkoli (wszyscy otrzymali 50% wynagrodzenia zasadniczego) 

  nr 295/2014r z dnia 20 lutego w sprawie komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze- ds. księgowości i obsługi 

kasy (nabór jest związany z odejściem jednej z urzędniczek z Referatu Finansowego). 


